MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de ROMELÂNDIA, JUAREZ FURTADO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna Público o Resultado Final do

Edital do Processo Seletivo 01/2023, conforme segue:

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º SOLANGE FISCHER DE MATTOS 0,30 0,60 1,20 4,95 7,05 Classificado

2º VANESSA LAÍS SAUL 0,30 1,20 1,50 3,85 6,85 Classificado

3º LILIAN DE SOUZA DE OLIVEIRA 0,90 0,60 1,50 3,30 6,30 Classificado

4º LENIR SNVIRKE 1,50 0,60 0,90 3,30 6,30 Classificado

5º VERA LUCIA RHODEN BONAVIGO 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00 Classificado

6º GREICY BULLE DA COSTA 0,90 0,60 1,20 3,30 6,00 Classificado

7º SILMARA DE OLIVEIRA 0,90 0,30 0,90 3,85 5,95 Classificado

8º BRENDA VITÓRIA RODRIGUES SAUL 0,30 0,90 0,90 3,30 5,40 Classificado

9º FRANCIELE BIRKHEUER 1,20 0,30 0,90 2,75 5,15 Classificado

10º ELIZANGELA NAVARRO DA SILVA 0,60 0,60 0,90 2,20 4,30 Classificado

11º MARILEI CARMEN DE CASTRO 0,30 0,30 0,60 2,75 3,95 Classificado

12º ROSANI GOMES DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,90 1,65 3,75 Classificado

13º RODRIGO JUNIOR SAUL 0,30 0,60 0,90 1,65 3,45 Classificado

- BRUNO SCHNEIDER ARISIO - - - - - Ausente

- DENISE RAQUEL JORIS BOITA BACH - - - - - Ausente

- SABRINA BELUSSO OTT - - - - - Ausente

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º LUISA DASSOLER NETZ 1,20 1,50 0,90 4,40 8,00 Classificado

AUXILIAR DE DENTISTA - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE PP

NOTA
 RESULTADO

1º FERNANDO JANIR KRINDGES 1,20 0,90 1,50 5,50 9,00 9,05 Classificado

2º ELISANDRA GHISSI 0,90 0,90 1,50 4,40 10,00 8,85 Classificado

3º CINTHIA SOUZA DE OLIVEIRA 0,90 1,20 1,20 4,40 10,00 8,85 Classificado

4º ILCE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 0,90 1,50 1,20 4,95 9,00 8,78 Classificado

5º GENI DE SOUZA MACHADO 0,60 0,60 0,90 4,95 10,00 8,53 Classificado

6º LUCIANE APARECIDA WEBBER 1,20 0,90 1,50 3,30 9,00 7,95 Classificado

7º SIMONE BOSCAINI FRANCK 0,60 1,20 1,20 3,85 9,00 7,93 Classificado

8º SIMONE GRZEBIELUCKAS 0,30 1,20 0,90 4,40 9,00 7,90 Classificado

9º CRISTIANE DA CONCEIÇÃO CUNHA 0,30 0,30 1,50 4,40 9,00 7,75 Classificado

10º ROSELI STREAIS VENI 0,30 0,30 1,20 3,30 10,00 7,55 Classificado

11º ROSINHA APARECIDA MARQUES 0,60 0,60 0,60 4,40 8,75 7,48 Classificado

12º SIDINÉIA BELUSSO 0,60 0,90 0,90 2,20 10,00 7,30 Classificado

13º VITORIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 0,60 0,90 1,20 2,75 8,75 7,10 Classificado

14º ELISANDRA CARVALHO DOS SANTOS 0,30 0,60 0,90 3,85 8,50 7,08 Classificado

15º MARISETE SASSETI 0,30 0,60 0,60 3,30 9,00 6,90 Classificado

16º SIMONE DE OLIVEIRA 0,30 0,30 0,90 3,30 8,75 6,78 Classificado

17º HOSANA DA CRUZ 0,60 0,00 0,60 3,30 9,00 6,75 Classificado

18º NORMELIA MARIA FLECK 0,60 0,30 0,60 1,65 10,00 6,58 Classificado

19º PEDRO DE FARIAS 0,60 0,00 0,30 1,65 10,00 6,28 Classificado

20º GABRIELA VICTÓRIA JORIS TRENTIN 0,60 0,60 1,20 1,65 8,00 6,03 Classificado

21º ARGEU ZEFERINO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 1,10 10,00 5,55 Classificado

22º MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES DE LIMA 0,30 0,30 1,20 4,40 4,50 5,35 Classificado

23º MARIA SUZANA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 1,10 8,75 4,93 Classificado

- JAIR FREITAG - - - - - - Ausente

- MARLEI PERONDI - - - - - - Ausente

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º VITOR WRASSE 0,90 0,90 1,20 2,20 5,20 Classificado

2º CAROLINE ARIELLA DAL MAGRO RISTOW 0,30 0,60 1,20 2,75 4,85 Classificado

3º ANDRÉIA JOCIELE BACH 0,30 0,00 1,20 3,30 4,80 Classificado

4º GILVANI CARLOS SCHROPFER AVILA 0,30 0,30 0,60 3,30 4,50 Classificado

5º MONICA REGINA SILVESTRE 0,30 0,00 1,50 2,20 4,00 Classificado

6º BRUNA EDUARDA VAZ 0,30 0,60 1,20 1,10 3,20 Classificado

- CRISTIANE PAULETTI - - - - - Ausente

- STEFANI BEATRIZ THIBES - - - - - Ausente

EDUCADOR SOCIAL - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º GISELI OLIVEIRA FERRI 1,20 0,90 0,90 4,40 7,40 Classificado

2º DAIANE ZATTI 0,30 0,60 1,20 4,40 6,50 Classificado

3º PÂMELA IAROCESKI TURRA 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 Classificado

ENFERMEIRO(A) PADRÃO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º PATRIK KRZYZANIAK 1,50 1,20 1,50 4,40 8,60 Classificado

2º EDUARDO FELIPE MORO DALLA PORTA 1,20 1,20 1,20 4,95 8,55 Classificado

3º WILLIAN LEONARDO RODRIGUES POPP 0,60 1,50 1,20 3,30 6,60 Classificado

4º THAÍS FURTADO 0,90 1,20 1,20 2,20 5,50 Classificado

- FERNANDO SOUZA DAVIES - - - - - Ausente

- GUILHERME ANDRE SCHUH - - - - - Ausente

- VINICIUS INACIO SALING - - - - - Ausente

ENGENHEIRO CIVIL - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º THAIS REGINA GARLET 1,20 0,90 1,20 3,85 7,15 Classificado

2º MAILA FERNANDA DA SILVA 0,60 0,30 1,20 3,30 5,40 Classificado

3º JÉSSICA MARA BIRKHEUER 0,90 0,90 1,20 1,65 4,65 Classificado

4º GABRIELA SCHACKER 0,30 1,20 1,20 1,65 4,35 Classificado

5º DEBORA JULIA FORGIARINI 0,60 0,90 1,20 1,10 3,80 Classificado

6º TATIANE CHIMELLO 0,30 0,30 0,90 2,20 3,70 Classificado

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º ANDRIELI ROSSA DALL AGNOL 0,90 1,20 1,50 3,30 6,90 Classificado

2º MAIARA PAULA BALDO 0,30 0,90 1,50 3,85 6,55 Classificado

3º HEITOR ALEXSANDER LIMA HABLICH 0,60 0,60 0,60 3,85 5,65 Classificado

4º GABRIEL JOÃO CARNETTE HAMMES 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 Classificado

5º FRANCIELE SIRENA 0,60 0,60 0,60 1,65 3,45 Classificado

FISIOTERAPEUTA - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º LUIZ GUILHERME BRASIL 0,90 1,50 1,20 5,50 9,10 Classificado

2º MICAELA GRANDO 1,50 1,20 1,50 4,40 8,60 Classificado

3º GUILHERME LUIZ DOMENEGHINI 1,20 1,50 1,20 4,40 8,30 Classificado

4º LETÍCIA WEILER PRADO 0,90 1,20 1,50 3,85 7,45 Classificado

5º GABRIELA CAMPOS OLIVEIRA ZULIANI 0,60 1,50 1,50 3,30 6,90 Classificado

6º LIDIA YANKA HOFFMANN 0,90 1,20 1,50 2,75 6,35 Classificado

7º FABIANA GREGÓRIO LIMBERGER 0,90 1,50 1,50 2,20 6,10 Classificado

8º MATHEUS PONCIANO DA SILVA 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 Classificado

9º KARINA DE CASTILHOS 1,20 0,90 0,90 2,20 5,20 Classificado

10º NICOLAS MOTTA REIS 0,30 0,00 0,60 0,55 1,45 Classificado

- MAYRELIS DAVIS SOCARRAS - - - - - Ausente

- ALFREDO CASAGRANDE LAUDE - - - - - Ausente

- VICTOR DE MEDEIROS BROWN - - - - - Ausente

- DANIEL SORGATO LUCAS - - - - - Ausente

- LUCAS SPINELLA DE ALMEIDA - - - - - Ausente

- ANDRE LUNARDI MONDADORI MESSAGGI - - - - - Ausente

- CAROLINE BOZ ECKERT - - - - - Ausente

MÉDICO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE PP

NOTA
 RESULTADO

1º ANDERSON FELIPE VENI 0,90 1,50 1,50 4,95 9,50 9,18 Classificado

2º CLEITON WEBBER 0,60 1,50 1,50 4,40 9,00 8,50 Classificado

3º SADI SASSI 0,60 0,30 1,20 2,20 9,00 6,65 Classificado

MOTORISTA "D" SEDE ROSÁRIO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE PP

NOTA
 RESULTADO

1º ARAUJO RODRIGUES DA FONSECA 0,60 1,20 1,20 4,40 9,75 8,58 Classificado

2º DARCI JOSÉ FORSTER 0,30 1,50 0,90 2,20 9,25 7,08 Classificado

3º ANTONIO MARCOS ROSENO 0,60 0,30 0,90 2,75 9,25 6,90 Classificado

- ÉZIO CECCHINI - - - - - - Eliminado

- FABIO MARCELO THEISEN - - - - - - Ausente

- PAMELA VITORIA FIORENTIN - - - - - - Ausente

MOTORISTA CATEGORIA "C" - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE PP

NOTA
 RESULTADO

1º JONAS ASSIS BRASIL 0,00 1,50 1,50 3,30 9,25 7,78 Classificado

2º CRISTIANO ALBERTO DE SOUZA 0,60 1,20 0,90 3,30 9,00 7,50 Classificado

MOTORISTA CATEGORIA "D" - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º MARIA EDUARDA RANZI 0,30 0,90 1,50 3,30 6,00 Classificado

NUTRICIONISTA - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE PP

NOTA
 RESULTADO

1º PAULO DE QUADROS LOPES 0,90 1,50 1,50 4,95 9,50 9,18 Classificado

2º DJONATHAN RICARDO MAIA 0,60 1,20 1,50 5,50 9,00 8,90 Classificado

3º AIRTON PERONDI 0,60 1,20 1,50 4,40 9,50 8,60 Classificado

4º JAIR KOHLS 0,30 0,60 1,20 3,30 8,00 6,70 Classificado

5º ROQUE FERNANDES GIOTTO 0,60 0,30 0,60 2,20 9,50 6,60 Classificado

6º ELEANDRO ZEFERINO DA SILVA 0,30 1,20 0,60 2,75 7,75 6,30 Classificado

- JURANDIR MACHADO - - - - - - Ausente

- LEONARDO SADI BAZI SASSI - - - - - - Ausente

OPERADOR DE MÁQUINAS - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º PAULO CRESTANI 0,30 0,90 1,50 1,65 4,35 Classificado

PEDREIRO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º LAÉRCIO FERREIRA DE MACEDO 0,60 0,90 0,90 3,85 6,25 Classificado

2º SILVANIA SALETE DE ASSIS DE OLIVEIRA 1,20 0,00 0,60 3,30 5,10 Classificado

3º ANA CAROLINE HENSEL 0,90 0,00 0,60 2,75 4,25 Classificado

PROFESSOR DE ARTES HABILITADO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

LÜNEBURGUER
- - - - - Ausente

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º ELIZIANE BUGANTI 0,30 0,90 1,50 4,95 7,65 Classificado

2º CATIANA MARTA PESSETTO 0,60 0,90 1,50 3,85 6,85 Classificado

3º CLEITON LUIZ TESSARO 0,30 0,90 1,20 4,40 6,80 Classificado

4º GIOVANE RICARDO STEFFLER 0,30 0,90 1,50 2,75 5,45 Classificado

5º LEANDRO DA CUNHA PEREIRA 0,30 0,60 1,20 3,30 5,40 Classificado

6º IVANDRA SALETE FRANÇA 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40 Classificado

7º BRUNA LUISA CHARNOSKI 0,60 0,00 1,20 2,20 4,00 Classificado

-
ANGÉLICA APARECIDA GARMATZ

- HENRIQUE LAZZERI PIANA - - - - - Ausente

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

21º
JULIANA DE SOUZA MACHADO

26º
MARIA VANIA DE SOUSA SANTA

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º ANDRESA CARLA BAGNARA 0,90 1,20 1,50 4,40 8,00 Classificado

2º IVANETE MARIA GUBERT 0,90 1,20 1,50 3,85 7,45 Classificado

3º JAQUELINE LUTZ 0,60 0,90 1,20 4,40 7,10 Classificado

4º MARIANI ALVES PAULA BRAZ 0,90 0,60 1,50 3,85 6,85 Classificado

5º CELANDRA MACHADO VENI 0,90 0,90 1,20 3,85 6,85 Classificado

6º IDIANARA CAVAGNOLI 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60 Classificado

7º RENATA DE ASSIS BORGHETI 0,90 0,90 1,20 3,30 6,30 Classificado

8º LENIR JANETE PERES HENTZ 0,60 0,60 1,20 3,85 6,25 Classificado

9º SANDRA RODRIGUES FRANÇA FERREIRA 1,50 0,60 1,20 2,75 6,05 Classificado

10º CLAUDIA FEIL 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00 Classificado

11º ROSINEIDE OTTO 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00 Classificado

12º MARIA DE LOURDES KLAUCK LAMB 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 Classificado

13º JULIANI CAROLINE WEBBER 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00 Classificado

14º CLAUDIA MARIANI DE SOUZA 0,60 0,60 1,20 3,30 5,70 Classificado

15º MARCIANE PECH PESSETTO 0,90 0,30 0,60 3,85 5,65 Classificado

16º BERENICE KNÖNER LOPES 0,60 1,50 1,20 2,20 5,50 Classificado

17º MARISTELA PINTO DE LIMA GIOTTO 1,20 0,90 1,20 2,20 5,50 Classificado

18º ROSELI MARIA RECH BRAUNER 0,90 0,30 0,90 3,30 5,40 Classificado

19º GLADIS DE SOUZA 0,90 0,30 1,20 2,75 5,15 Classificado

20º CRISTIANE FOLTZ PRIGOL 0,30 0,30 1,50 2,75 4,85 Classificado

MANTOVANI
0,30 0,00 1,20 3,30 4,80 Classificado

22º FERNANDA HEINRICH HOFFMANN 0,30 0,30 0,90 3,30 4,80 Classificado

23º GABRIELI LUZIA BUTTNER 0,60 0,60 1,20 2,20 4,60 Classificado

24º ÂNGELA MARIA DIEHL 0,60 0,30 0,90 2,75 4,55 Classificado

25º PATRICIA ZANDER 0,30 0,30 0,60 3,30 4,50 Classificado

CATARINA
0,60 0,30 0,60 2,75 4,25 Classificado

27º FABIULA DRAGHETTI 0,90 0,60 0,90 1,65 4,05 Classificado

28º LENIRA APARECIDA FIDELIS PINHEIRO 0,60 0,30 1,20 1,65 3,75 Classificado

29º ADRIANE BERNDT FERLIN 0,60 0,30 1,20 1,65 3,75 Classificado

30º JULIANE PAULETTI 0,90 0,30 0,90 1,65 3,75 Classificado

31º IVÁNI LUCIA ZANDER 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 Classificado

32º ODIRLENE SANDRI STEFFLER 0,30 0,60 0,90 1,65 3,45 Classificado

33º BRUNA MANFRIN 0,90 0,00 1,20 1,10 3,20 Classificado

34º FABIELI WILLMS 1,20 0,30 0,60 1,10 3,20 Classificado

- IVETE ZANROSSO - - - - - Ausente

PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL HABILITADO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º LIANE SALETE SCOPEL ZILIO 0,60 0,30 1,50 2,75 5,15 Classificado

2º ALEIXO ANDRÉ OTT 0,30 0,60 1,20 1,65 3,75 Classificado

PROFESSOR DE INGLÊS HABILITADO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º EDUARDA FURTADO 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60 Classificado

2º EDINARA DA COSTA MITTMANN 0,90 0,30 0,90 4,40 6,50 Classificado

3º DANIELA BUENO 0,90 0,60 1,50 3,30 6,30 Classificado

4º CAUANE ANDRIELI SCHUTZ RIBEIRO 0,60 0,30 0,90 4,40 6,20 Classificado

PSICÓLOGO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º HALINE MORSSELI HASSE 1,20 1,20 1,50 3,85 7,75 Classificado

2º INDIANE CAMILA GHISLERI 0,30 0,30 1,50 4,40 6,50 Classificado

3º EDUARDO DIEGO PEROTTI 0,90 0,60 1,20 1,65 4,35 Classificado

4º CINARA AIRES DA SILVA 0,90 0,00 0,90 1,65 3,45 Classificado

- ANA PAULA DE OLIVEIRA - - - - - Ausente

PSICÓLOGO CRAS - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

18º
JULIANA DE SOUZA MACHADO

5º
SELISMARA FISCHER DE MATTOS

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º IVANETE MARIA GUBERT 0,90 1,20 1,50 5,50 9,10 Classificado

2º IDIANARA CAVAGNOLI 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60 Classificado

3º MARIA DE LOURDES KLAUCK LAMB 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55 Classificado

4º MARCIANE PECH PESSETTO 1,20 0,30 0,60 4,40 6,50 Classificado

GONÇALVES
0,30 0,00 1,20 4,95 6,45 Classificado

6º NOILI RODRIGUES DA FONSECA BORGES 0,90 0,30 1,20 3,85 6,25 Classificado

7º GLÁUCIA MORGANA HENSEL DA SILVA 0,60 0,30 1,20 3,85 5,95 Classificado

8º JUCIANI CAMBRUZZI 0,90 0,60 0,60 3,85 5,95 Classificado

9º MARCIELI LUANA LANIL 0,60 0,30 0,60 4,40 5,90 Classificado

10º JULIANA SOARES BENACCHIO 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 Classificado

11º JUÇARA PERONDI VERZA 0,30 0,30 0,90 3,85 5,35 Classificado

12º ADRIANE BERNDT FERLIN 0,30 0,30 1,20 3,30 5,10 Classificado

13º FRANCIELE HENSEL 0,60 0,90 1,20 2,20 4,90 Classificado

14º FABIANA NUNES DA SILVA 0,90 0,60 0,90 2,20 4,60 Classificado

15º MARIA SALETE DE ASSIS FATURI 0,30 0,30 0,90 2,75 4,25 Classificado

16º ROSELI MARIA RECH BRAUNER 0,90 0,60 0,90 1,65 4,05 Classificado

17º FABIELI WILLMS 1,20 0,30 0,60 1,10 3,20 Classificado

MANTOVANI
0,30 0,00 1,20 1,65 3,15 Classificado

19º PATRICIA ZANDER 0,30 0,30 0,60 1,65 2,85 Classificado

20º BRUNA MANFRIN 0,90 0,00 1,20 0,55 2,65 Classificado

SEGUNDO PROFESSOR HABILITADO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º MARIVETE CECÍLIA CAYE 0,90 1,20 1,50 2,20 5,80 Classificado

2º CAMILA GABOARDI 0,60 0,60 1,20 2,75 5,15 Classificado

3º MARIELI JÉSSICA HOEFLE 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 Classificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

1º GEOVANE GUILARDI 0,60 0,60 1,20 3,30 5,70 Classificado

TREINADOR DESPORTIVO - ROMELÂNDIA

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ NOME POR MAT CG CE

NOTA
 RESULTADO

SANTOS

VIGIA - ROMELÂNDIA

O    FINAL

1º JONATHAN JUNIOR GUARDA 0,90 1,50 1,50 2,75 6,65 Classificado

2º
ELISANDRO JAIME PINHEIRO DOS

0,60

0,90 0,90 3,30 5,70 Classificado

- VALDECIR CARVALHO - - - - - Ausente

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

POSIÇÃ

O
NOME POR MAT CG CE PP

NOTA
 RESULTADO

1º GREICI QUELI BONFANTI 0,30 1,50 1,20 3,85 10,00 8,43 Classificado

2º CLAUDINEI SCHEIBLER DE SOUZA 0,60 0,60 1,20 4,40 10,00 8,40 Classificado

3º LAUDIR LUIZ PERONDI 0,30 1,50 1,50 3,30 10,00 8,30 Classificado

4º CHRISTIAN ZANDER SCHLINDWEIN 0,90 0,90 1,20 3,85 9,00 7,93 Classificado

ZELADOR - ROMELÂNDIA